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I Iliukas ”verden”
Iliuka, hvordan er det i din verden?   
Om der så skal beskrives, den må bære tålmod i megen storsoler om den vil lytte til alt. 
Har du bare en liten…  
Her er fred.  Vi er i tilstander hvor vi omfavner alt hva der er i nuets tilværelser, for 
nuet er et heligt punkt av evigheten. Og vi lenges ei noget til hva der bliver, og vi lenges 
ei til noget hva der var.  Vi er i alt hva der er, og således  under stunder vi er omfavnet i 
det værende tidpunkt, - der er således vi evner at se hvorledes vi forflytter i tanker og i 
ånd til megen dimensjoner i ulike tilstander, lik i frekvenser og lik i tid efter Moder 
Jords begreper.  Således vi kan omfavne alle menneskebarn, for vi omfavner ei legemet, 
vi omfavner hjertet og sjelen.  Og således vil kvinnen óg se hvorledes den uttrykker sitt 
selv og hvorledes der vokser til gleder inn i ditt dype selv, så vil den kjenne at den er 
omfavnet i Altet og i sin ånd. Og legemet skal der hvile, og således gavner der intet at 
strebe og at jage efter noget hva den søker i berømmelse.  Og således gavner der intet at 
jage efter noget for hva der ei bærer ånd.  Der er efter sitt hjerte og sin sjels lengsler den 
skal søke til at utfolde, og således vil sjelen gledes, og således lever den ut kraften til 
Universums kilde, og således høster den kraft. Vi er. Konu Ekatah. (15.02.05) 
 
Synes du jeg går for mye i råd hos deg, Iliuka?  
Ei ser vi der kan veies og måles så.  Vi ser der er beroende hva den selv velger at gjøre 
med de svar der bydes.  For der óg vokser fram svar av ditt eget hjerte, og der er klokt 
at den søker at se at ei skal den gjøre sitt selv beroende for noget hva der tales av våre 
himler.  Der er hva den selv velger der er av stor importans. (20.02.05) 
 
ENGLER 
Jeg føler meg litt overvåket, er det fordi at jeg er paranoid eller er det virkelighet?  
Ei ser vi der er så. Der er til all tid hva der tales voktere og guider og engler ikring i din 
Jord, og der er således den kan blive våket.  Dog ei er der overvåket den bliver.  Der er 
tilstedeværelser av en helig kraft der oppløfter under tider den strever selv.  Søke at 
omfavne den kraft der er ikring ditt selv, så vil den se der er til redskaper til 
anvendelser for ditt liv. (20.02.05) 
 
Vad är det för skillnad mellan människa och ängel?  
Vad där är så; människan vandrer och där är ej nogen vingar.  Under tiden så vill där 
se hur människor kann upptreda lik änglar.  Änglar är människor där gör en helig 
tjänst. Och således är där människor där söker i kommunikation med sin Skapare, och 
så söker lik den vet och känner i medveten tilstånd vad där skall gjøras för sin nesta.  Så 
är där och en handling där kan talas lik en ängel.  Ej är där all tid en ängel är en person.  
En hund kann vara en ängel. --- Och en katt.  
Har jag nogra vingar?   
Så är det, och det vet den.   
Hur ser jag ut?    
Där finns ej nogen spegel den kann se i på sin Jord.  Där är således den kann känna av 
kraften genom sin vilja under tiden. Om den tänker över stortiders vandringar, så ser 
den människor där har sökt til eders tipi, människor där har sökt til eders flokk. Och 
således har de lämnat redet, og således är de vuxna, og således lever de sine egna vägar.  
Således är en ängels tjänst.  
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Finns det nogot utseende…som ängel?  
Ej kann där talas så, där är männeskelig, lik gestalt den ser lik vingar.  Där finns ej 
nogon vingar på en ängel. Änglar kommer och går gennom olika nivåen.  Således där 
söks, och där är ej i behov av vingar. Vingar är symboler påhittat av människan.  
(02.05.05) 
 
Er det på en måte deltidsengler og heltidsengler?  
Så er der korrekt. Der er således den skal tenke nu; enhver menneskebarn der bærer 
ører og forstand, således om den søker av sitt hjerte, lik der er tjenester for sin Skaper, 
lik der er tjenester i ydmykheter, således er der av engelens kvaliteter, og således den 
manifisterer kraften av engelen inni sitt selv.  For enhver menneskebarn der lever på 
din Jord er en engels – potensial.   
Er det når et menneske har løst sine karma?   
Så kan der tales, dog så er de ei på din Jord.   
Nei.  Men de virker på vår Jord?  
Så er der lik en guide, lik en vokter, lik en engels utførelser i tjenester for sin Skaper, 
korrekt.  (02.05.05) 
 
Kristusenergien
Hva er Kristus-energien?  
Gjennom det lys den søker, så er der lik lyset er farget av nogen energi og vibrasjoner der 
blev programmeret til din Jord, - noget der óg beskrives totusener og fjorten storsoler 
tilbake i tid. For hvorledes der søkedes er noget óg den vil se i tider der kommer. Der er til 
gjenfinnelser av sin egen sjels lys, - for alle menneskebarn der søker efter lyset, det sanne 
lyset, bærer de frekvenser der er i behov og der er likt hva der var under den Jesu Kristi tid. 
Lyset er hva sin Skaper brakte til Moder Jord, og det lys den søker er av en helig natur. Der 
tales lik der er Den Helige Ånd. Konu Ekatah.(19.02.05) 
 
Hvilken betydning vi bør legge i ordet ”Den hellige Gral”?   
Hva der er så, er noget der benevnes lik ”gral”, der er noget der er for menneskebarnet at 
tro der er en beger. Dog der er i symbolets navn, hvorledes der så er at betrakte symbolet, - 
for hvorledes der er at se hvorledes to verdener møter hinannen. Under tider der var av 
Keltisk tid, således var der alt større innsikter om de ulike verdener der var, av oververdener 
og underverdener hvori alt ble tatt i betraktninger under livet der levedes. Nu er der av 
spiritualitets søken til at se efter hvor der finnes Gud, og forglemmer at søke at se efter Gud 
i sitt selv. Således er der lik den vil på ny bringe en ny innsikt til hva den helige gral er. 
(16.02.05) 
 
Du svarte at ordet ”gral”… ikke var å betrakte som et fysisk beger, men som et symbol på 
hvordan to verdener møtes. 
Så er der korrekt.  Der er bindeleddet mellem ulike dimensjoner.  Hvori den ene 
dimensjonen søker at overlappe den neste.  Og således er der lik der er to dimensjoner – 
der til slutt smelter sammen – lik en samme frekvens.  Og begeret er fullt. (29.04.05) 
 
Kann du forklara skillnaden mellan den andliga Gud och Skaparen?   
Vad där är så, om den ser Skaparen, så är där ande, och där är av Gud.  Om den ser 
Gud, så kann den tala lik Wakan Tanka (=Gud, Universets Skaper), där är Tangahita (= 
Den ørn som flyr mellom himlene), där är Tatanka (=Bison), där är Jahve, där är Jesu 
Kristi energi, - allt är där av Gud.  Således är allt av Anden, og således är allt av 
Skaparen.  Den och själv är en del av Skaparen. (02.05.05) 
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Vil du fortelle oss om Hellige Ånden?  
Alt hva den søker at så formidle av sitt eget lys, alt hva den søker i ydmykhet i 
relasjoner til sin Skaperkraft, er hva der tales Den Helige Ånd.  Hva der så leder den til 
høyere bevisstheter i alt hva den lever ut av sitt selv, er óg underlagt hva der tales Den 
Helige Ånd.  Vinder der skape, lik den kjenner sitt selv at være deltakende i en 
skaperprosess, er óg av Helig Ånd.  Alt hva den gjør og føler sitt selv oppløftet, og 
kjenner sitt selv ledet på sine stier, er óg av Den Helige Ånd. Den ber for lyset og 
opplyset blivet den.  Den ledes på lyset, og så er den selv i lyset, så er der Den Helige 
Ånd.  Konu Ekatah. (02.05.05) 
 
Jeg var på Petersplassen sammen med masse mennesker og mottok Pavens velsignelse. Det 
var en veldig flott opplevelse.  Hva er det som skjer, egentlig?  
Der er hva der så oppbygges til noget energier i stillhet for menneskebarn. Om 
menneskebarnet er mange nok, så er der flokken der løfter lyset.  Således skal den vite, 
for hva der så er Kildens uttømmelser lik der er av den Pave, således der så bringes lyset 
inn i menneskebarnets hjerter og der anvendes lik transformatorer, lik der spreder lyset 
over heledelen av sin Jord.  Der er én fokuslinse og der er megen formidlere.  Alle 
menneskebarn der lytter for sådant, lik der  tales velsignelser, er noget hvorledes der 
genererer kraften til at spredes.  Så er der klokt med megen lys.    
Tenker den så at sprede sine bårede velsignelser til våre flokker?   
Jeg håper at jeg gjør det når jeg forteller om hvor flott det var.  
Så er der vel.  Kan der så være noget den vegrer for at uttrykke sin spredning av sitt 
lys? Er den verd at gjøre så?  
Ja. Men det er jo så mange som blir sinte når jeg snakker om det?   
Korrekt.  
Det er så mye aggresjon rundt det, hva.. ? 
Der er lik der så er av eldede tider, hvorledes der óg kunne tales lik der kunne 
struktureres om for hva der er makten og kraften i Pavens struktur.  For meget er der 
tilbakeholdelser av sådant, og meget er der lik den ei ser forat søke lysets kilder. Lysets 
kilder bærer den i sitt selv, og ei er der i behov av at langreise til Roma. (02.05.05) 
 
Om karma
Hva er Karma?  
Gjennom hvorledes den lever, der er noget hvorledes den tilbakeholder sitt livs ønsken i 
denne inkarnasjon, der bliver lik der skapes óg relasjoner til sine nester om den fornekter 
at tale av sitt sannhets kilde til sin neste av hensyn. Om den så bærer nogen hensyns kraft 
for at være snill for sine nester og ei våger at leve ut av sin egen sannhets kraft, så bliver 
der til slagg for legemet og sinnet og sjelen, - og således den vandrer inn i efterlivet, lik 
således for at forløse den kraft den har oppsamlet, - der kan sammenliknes med en sekk 
den bærer på sine aksler. Nogle menneskebarn bærer så megen sekker at der er noget 
underligt at beskue av våre himler. Der er noget lik den skal søke at se: Bundenheter bliver 
i behov av at skape friheter i neste inkarnasjon, så er der i karma. Takk.  
Gjør imot din neste hva den vil at sin neste skal gjøre mot sitt hjerte! Så er den karmisk i 
balanser. Konu Ekatah.  
Hvilket forhold er det da mellom karma og frekvenser?   
Alt hva den uttrykker er i frekvenser. Alt hva den tilbakeholder er av negative frekvenser 
der skaper slagg for legemet og sinnet. Hvorledes den så betrakter alt på sin jord, så er der 
ulike frekvenser, dog ei kan der måles direkt i frekvenser for en karmisk oppgave. Der er 
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hvorledes den selv bærer følelser av hva den gjør, der bærer frekvenser. Konu Ekatah. 
Takk, Iliuka! (19.02.05) 
 
ANTALL SJELER PÅ JORDA
Hvorfor blir det flere og flere mennesker på jorden?   
Ei ser vi der bliver så. Om der tenkes av sjelenes totalitet, så er der en spesifikk 
nummer, lik der så er en konstant.  Om der så søkes at se; der var tider menneskebarnet 
søkede at være i mange, og menneskebarnet vet at der finnes sjeler der var i dyrets ånd.  
Således om der teller menneskebarn og dyr, så er tallet konstant. (02.05.05) 
 
Nuet 
Øyeblikket, hva er det, og hva vil det si å leve i øyeblikket?  
Hva der er så, .. under tider den er omfavnet i sitt selv i den værende tilstand, og ei er 
fanget i gjørende og forgjørende plikter, således den bliver at kjenne vibrasjonen av 
tilværelsen der er i nuet – i øyeblikket. Der kan tales så; Nuet er et velsignet punkt av 
Evigheten. Hva den så søker, der er lett for menneskebarnet at omfavne i vide steppeflater 
altfor meget i hendelser der er strukket over ulike tider, - generasjoner om den vil. 
Hendelser der var bliver til at skape bitterheter i menneskebarnets hjerte, og begjæret efter 
og ønsker efter hendelser der skal fødes, bliver óg at trekke energien ut av hjertets senter. 
Den der samler kraften om sitt selv, og forherliger øyeblikket der er just nu, så kan ei 
øyeblikket blive litet nok. Der finnes så storhet i den lille øyeblikk, om den kjenner 
herligheten ved at alt er en Evighet, just nu. Konu Ekatah. (16.02.05) 
 
Utenomjordiskes påvirkning på oss
Stammer Frimurernes ritualer fra gamle egyptiske kongeinnvielsesritualer, og fra 
utenomjordiske som besøkte Sumer riket?  
Og der visiterede alt flere riker. Der var lik manifestasjoner av ’extra terrestials’ over 
heledelen for din Jord der påvirket hva der tales kulturenes ånd, og så er der korrekt. Konu 
Ekatah.  
Tjente disse ritualene til å bekrefte sjelens evige liv?  
Og der er for óg at bekrefte menneskebarnets tilstedeværelser i relasjon og i kombinasjon 
med Moder Jords energier, korrekt. (19.02.05)  
 
Om vann: 
Er det riktig at vann tar inn energier fra stemninger rundt?   
Så er der korrekt.  Vannet er en bærer av minner, vannet er en bevissthet i sitt selv.  Om 
der kunne måles i frekvenser, så er der lik vannet er alt meget mere bevisst enn hva luft 
og hva eter er.  Således er der menneskebarnet bærer så mengder med vann i sitt legeme 
forat minnes sitt opphavs eksistens og forat minnes hvorledes den skal leve i pakt med 
naturen.  Således er vannet heligt, om der tenkes til at renes forat drikkes, om der 
tenkes til at renes forat bades, om der tenkes forat anvendes i helige dåp, om der tenkes 
óg i seremonier til anvendelser forat bevare noget av urter der er helige for sin vekst, og 
om der tenkes derigjennem at skapes til at forvandles gjennem hva den koker til at 
dampes. Om den tenker til hva den nu anvender vannets molekyler, der er noget 
minner, lik memorerede celler der er i behov for heledelen av Universum.  For vand er 
ånd.   
Skal man la vann stå i en mugge før man drikker det, i en god energi?   
Der er klokt om den heliggjør vannet, korrekt.  
Fremfor å tappe det rett fra springen og drikke? 
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Hva der springer ut av sådanne magiske rør, er ei noget heligt kraft.  Der må søkes at 
forvares til heliggjørelser gjennem hva der renes, gjennem hva der tilføres magneto-
energier, hva der belyses, hva der hviler over natten – i portalen mot nord.   
Kan vi også på den måten vandre godt ved å sende gode energier i vannet før vi serverer det 
for en person vi ønsker vel?   
Så er der noget den alt vet.  Og der er således om den tenker i ren energi, der er alt 
meget mere energi i det boblende vann den lever i enn hva den drikker.   
Hvordan skal jeg rene vannet for å få den beste energien ut av det?   
Vi ser den anvender noget i sin tipis kammer dertil, og så hva den søker til noget 
magnetoprinsipper, er til at rene vannets strukturer der byder kraft og der rener.  
Den store krystallen som ligger i vinduet, kan den tilføres vannet?   
Så er der korrekt.  Dog ei er der i behov av at være i vannet. Ved vannet, så er der vel. 
(05.11.04) 
 
Citrusens frukter i hellig vann, hva det er for noe?   
Der er hva der i din himmel tales sitroner.  Hvorledes der skapes til vannets dråper, 
noget forat forhøye vannets kvaliteter, til renelser, for citrusen bærer syrer, dog likefullt 
er der óg inkludert av noget sevjer der er av søtheten, og der skaper således gode 
energier for hver celle i legemet.  Der skaper alt lettere for tarmens funksjoner at 
opptage de næringer der finnes i vannets kvaliteter, - levende vann vi taler. (15.02.05) 
 
Familie / relasjoner 
Er det noe eg skal gjøre i forhold til min nære familie fremover?   
Alt hva den skaper av tydeligheter og klarheter for sitt selvs bevisstheter, er til gavn for 
sine familer og flokker og nester.  Således skal den gledes for alt hva den vokser i sin 
egen bevissthet og tilstedeværelser i sitt selv.  Iakttage ditt selv og byde aktelse for ditt 
selv.  Vær stolt for livets vandringer, så er der til gleder for alles omgivelser.  Konu 
Ekatah.  (05.11.04) 
 
Har jeg hatt et tidligere liv med  noen i min nære familie? 
Så er der korrekt. 
Hvem i min nære familie?  
Hvem er der så der er nærmest?   
Jeg vet ikke.   
For ei kan der måles og veies så.  Vi ser om den kjenner begrepet ’Mitakue Oyasin’ (= 
Vi er alle i den samme familie), så er den i søster og i sin broders ånd for alle der lever på 
din Jord.  Vi ser under tider, så vil den se hvem der er knyttet for relasjoner av 
inkarnasjoner syv tider tilbake den har levet. Gjennem hva den så vil gjenkjenne, er 
noget fragmenter, og der hviler lik minner i sine celler. Gledes for hva der kommer.  
(20.02.05) 
 
Jeg vil gjerne lære å kommunisere med pelsvesenet. Har du noe råd til meg om det?  
Gjennom hvorledes den søker at oppleve til hva den skaper mottagelser av billeder der 
uttrykkes. Der er nogen primitive billeder der uttrykkes av pelsvesenet. Således skal den selv 
søke at sette sammen billedet til forstand, - og således skal den søke at projisere sine egne 
billeder, noget av sitt hjerte til pelsvesenets tankeplan.(19.02.05) 
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Verdenssituasjonen 
Vi lever i en tid nå, hvor vi går over i et nytt kapittel, med George Bush som har blitt valgt på 
nytt til Amerikas president og Arafat som er i ferd med å gå over til den andre siden.  Kan du 
si noe om tiden vi går i møte?   
Der bringes til hva der tales intensiteter lik vi har talt før.  Således der er ut av hva der 
vokser, der bringes til nye momenter og nye lysere tanker for menneskebarnet at forstå.  
Lik hva der fødes av kaos, er til hvile og harmoni.  Konu Ekatah. (05.11.04) 
 
Jeg ser for mitt indre øyne store forandringer som kommer nå i nærmere fremtid, er det 
korrekt?  
Så er der korrekt. 
Kan du si noe om tid?  
Hva der er i tiden nu, der er alt meget i denne dekadens vandringer der skaper store 
forendringer på din Jord. Der er således den óg skal søke at ei se til alt hva der skapes til 
forendringer - av negativ tanke. Dog at søke óg at se hva der forener menneskebarn, - ulike 
sivilisasjoner der tilkommer, - hvorledes der oppløfter i troen, lik der óg oppbygger tanken 
på håpet, - hvorledes der skapes alt større levende kraft i menneskebarnet, - hvorledes 
menneskebarnet samles om hva der tales alt tettere forbindelser til den kollektive kildes 
sannhet. Konu Ekatah. (19.02.05) 
 
Har den så fanget visdommer nu, lik der er for elektromagnetiske forendringer der er på 
din Jord? 
 Det gjør jeg stadig, søker nye veier og nye opplysninger.  
Således vil den se spesifikt etter hva der tales den annen og den tredje og den fjerde 
månedel denne storsol, hvorledes der genereres alt større pulser av solen, og således vil den 
se hvorledes der óg transformeres til høyere vibrasjoner av de elektromagnetiske pulser der 
er, - induksjoner på din jord. Konu Ekatah. (19.02.05) 
 
Är det nogot Iliuka har att ville säja till mej? 
Lik där är för kraften den söker, lik där är för forbindelsen mellan Himmel och Jord, så 
är där och lik nya frekvenser den vil se där är forenligt med tiden där vandras til nya 
epoker for Moder Jord nu.  Lik där är så beskrivet for den Maya energi, således är där 
för den kultur, lik där ender för vad där är i tvåtusenerochtolv (2012). Under den tid så 
vil där förväxlas til nya epoker på Moder Jord, och där är nya frekvenser i energier där 
utstrålas av Moder Jord. Och således där bliver alt mera synligheter av vad där är av 
dølgda dimensjoner.  (01.12.04)  
 
Var bomber eller eksplosiver plassert og detonert i foten av World Trade Center.  
Så er der korrekt. 
Var det tilhengere av Islam som var ansvarlig for det?  
Så er der korrekt. (19.02.05) 
 
Og der er tolv tider den skal søke at se til, for hvorledes der i din Jord tales lik månedeler, 
der er spesifikt nu under hva den taler den andre sol i den tredje månedel, (02.03.), der 
påbegynner den nye fase, dog der er noget lik der er for den fjerde nivå. Konu Ekatah. 
(19.02.05) 
 
For hva den så søker til Quarts, er noget der genererer alt høyere vibrasjoner der tilføres 
din Moder Jord nu, for der er megen store erupsjoner på Fader Sol. (19.02.05) 
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Vil jeg igjen kunne møte kjærlighet og en åndelig hjertevenn?  
Så er der korrekt.  Søke nu at se hva der transformeres på din Jord.  Vi ser der i stunder 
lik der er i hastige forøkelser at forstå hvorledes der skapes nye bevisstheter iblant store 
menneskemasser.  Således vil den se hvorledes der bliver lettere.  Den vil snart finne 
menneskebarn hvor alles tanker er i tanken for ånd.  (15.02.05) 
 
Kan du si meg hva som skjedde den gang Marken bevet?  
Der var således under tider der skapedes store forendringer på alles kontinenter.  Der 
var for heledelen av Moder Jord der forendredes under tider der forveksledes i 
polariteter.  Således var der óg noget der skulle søkes at skapes i balanser av hvorledes 
der var i en makt der var at råde i det riket. (Spania) Således der skapedes noget at 
jorden bevede, og der falt av stener av fjellet, og der skapedes således lik elver søkte til 
sin annen retning.  Således blev der óg i forendringer av vinder, og således skapedes der 
nye himmelske retninger, for hvor solen falt blev der solens oppstandelse.  Konu Ekatah. 
Takk.  (05.11.04) 
 
Vi i vår rike del av verden (10%) bruker over 90% av ressursene på kloden, og så er det under 
10% igjen til resten.  Hvordan skal vi klare å la være å være egoistiske, la være å kave og 
mase, og hvordan skal vi oppnå en visdom og klare å dele?   
Visdommen vokser fram gjennom forøkede bevisstheter, gjennom hvorledes 
menneskebarnet søker at integrere kommunikasjoner med hva der tales den kollektive 
bevissthet. Små frø søker dertil, og menneskebarnet vil se gjennom hendelser der skaper 
til store forendringer på sin Moder Jord.  Menneskebarnet vil forstå for hva der 
tilknyttes til fjerne galakser gjennom visitasjoner av ’extraterrestials’.  Således vil der 
skapes en ny oppvåknelse i menneskebarnets bevissstheter, og så bliver der naturligt at 
skape fred.  (02.05.05) 
 
Eteriske barn, kan du si noe om hvordan det er, og hvordan de fødes, og hvor de er?  
Hva der er så, der er et begrep der ei anvendes i våre himler. For hva der er tilhørende den 
aura energi, der er óg at inkludere den eteriske verdi i sin aura. Således i hva der tales den 
indigo frekvens er noget der transformeres til Moder Jord, og der tilfører alle de frø der er 
født under soler der er efter hva der tales, den åttiandre sol. Hvorledes der bringer fram 
kraften av sitt selv er óg i samspill med naturen og sine omgivelser, så er der hva den ser i 
eteriske verdier. Konu Ekatah. (19.02.05) 
 
Du sa at det hadde hendt noe da jeg var fire år gammel, hva var det?  
Så kan vi ei tale, for der er gjennem sitt søken, der forhøyer sine bevisstheter, til lik der 
er forløsninger av sine cellers hukommelser.  Ei må der vites inn i sitt intellekt hva der 
var.  Der er energier vi taler om, for lik i stunder den er lik fire storsoler, ei kan den 
intellektuelt forstå hva der er i alle fall.  (15.02.05) 
 
DA VINCI-KODEN 
Är ”DaVinci-koden” en sann historia?   
Så är där korrekt.  
Rakt igenom?  
Så är där korrekt. (02.05.05.) 
 
Er det riktig, som det spekuleres i boken ”Hellig blod, Hellig gral”; at den hemmelige ordenen 
Prieur de Sion sitter på denne kunnskapen? 
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Så er der korrekt. 
Er det også riktig, at denne kunnskapen – eller dette symbolet – kom til Syd-Frankrike med 
Maria Magdalena og hennes følge? 
Ei er det.  Der kom alt tidligere.  Der er alt eksistert i megen tid innen.  Dog der ble så 
åpenbaret av hva der tales Maria Magdalena. 
Det spekuleres også meget i disse bøkene om Jesus virkelig døde, slik vi forstår det med død, 
på korset.  Gjorde han det? 
Så er der korrekt. 
Var han også til stede hos Maria Magdalena etter sin død? 
Så er der korrekt. 
Hadde de barn? 
Så er der korrekt. 
Kan vi si at den blodslinjen kan følges helt opp til i dag? 
Så er der korrekt! (29.05.05) 
 
linjer og Hellige punkter 
Det ljuset som jag sett hemma hos mej på himmlen, vad är det? 
Gjennem vad där är av andlig energi, där förenas til Moder Jord, och där söker til 
heliga punkter, lik ’spots’, om den vil.  Således vil den se i framtimen hur där genererar 
nya energier lik ett blått sken, så är där energier av Moder Jords andlighet.  
Jag fick jag se en pälare, är det Jordens energi? 
Så är där. Där är krystallinsk energi.  Där är således där vil manifisteras till att se hur 
där är stora steder av krystallinske energier.  Där är frekvensen där tillhörer dåtiden, 
dock där och tillhörer framtimens komma.  Således vill den se den dimensjon där i 
nutiden är dølgt, vil blive att kunne ses av dina ögon.   (01.12.04) 
 
Kan du forklare meg hva som skaper de hellige punkter i marken vår..?  
Der er linjer der er av elektromagnetiske linjer og energier der er påvirket av solens vinder, 
og således, om den tenker en helig punkt, så er ei all tid den helige punkt verd at være i. 
For der er således, der kan i stunder blive så meget intenst at der må søkes derifra, spesifikt 
under tider i eftertiden efter solens implosjoner. (16.02.05) 
 
..där finns sånna svarta linjer.  Varför är det och varifrån kommer dom?   
Där är så; under tider där var händelser på din Jord lik där var en stor krig eller noget 
slag, således är där behov for Moder Jord att rena sig själv.  Där är således der skapas 
svarta linjer, lik den talar, lik där är till avledelser och renelser.  Således om den söker 
att följa en svart linje, således vill den och se hvorledes den krummar inn mot Moder 
Jords magma.  Där är således där genereras till ny energi i båda Hartmann och Ley 
lines.   
Påverkar det befolkningen som bor där? 
Där kann göra, korrekt. (01.12.04) 
 
Där är klokt att den søker under tiden den anvender sina pinnar, att den søker att se att 
frekvensen där är av metallet, där speglar av vad där och är av jorden.  Således skall 
den se under tiden den söker att känna kraften och i frekvenser av Ley-lines och 
Hartmann, så är där nya vibrationer den vil blive uppmerksom på nu i tiden där 
kommer. För där ventar polaritetar, lik vi talar, där influerar på frekvensen där är i 
Moder Jord och människan där söker til ljuset.  Så kann den söke att skapa nye pinnar 
där är i ett annat metall.   
Är det negative energier ifrån människan också?   
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Ej kann där talas så. Där är god kraft om den anvendas lik en god kraft. Således, för 
mycke kann där ej vara av god kraft heller. Där bliver noget til besvär.  Dock således 
skall den begrensa noget för vad och hur den anvendar sina pinner. Tack. K.E. 
 
…. Där är således där är och i god kraft för vad där är i ’extraterrestials’ där söker för 
människan nu. (01.05.05) 
 
 
Dom svarta linjerna som vi hittade, och dom här portarna…. 
Där skall nu sökas att forstå; gjennem tidar där bliver nu, så är där stora förendringar i 
vad där talas Ley lines.  Där är således om den tänker för Polar energi, där är 
tilhörande för vad där är av Magneto kraft, där nu förendras lik vad där är av den 
norr, bliver åt söder.  Således vill den se vad där vänder, för där är många steder på din 
Jord nu där är totalt förbyttat. Således är där óg på sin Sol og således vill där och blive 
på din Jord. Gjennem vad där är så, där förendras i vad där är av Moder Jords magma, 
så är där rörelser lik där bliver noget lik där är av söder til norr.  
Dom Mariaportarna vi får rundt dom svarta portarna, skall vi öppna dom, och blir det så då att 
dom skiftar, dom här linjerna?   
Så vill där bli, lik där genererar kraften på ny.  Där vill krävs, lik två dekader, lik där 
skapas nya energiar till din Jord, så vil där stabiliseras. Dock nu under tiden där 
kommer, så vill den se där forökar i kraften av jordbevningar, där forökar i kraften av 
tsunamis, där forökar i kraften av allt vad där är av meteoritter, og således vill den se, 
stora förendringar kreves till vad där skall stabiliseras i tiden där kommer.   
Det som jag har mätt på jordgloben, - hur skall jag stänga dom här svarta och öppna 
Mariaportarna?   
Där är klokt att den använder ljuset till att söka, lik den ljuser upp vad där är i mörket, 
så bliver där allt bettre.  Därefter kann den stänga portalen, korrekt. (01.05.05) 
 
Vi har ju mätt kommunikationslinjarna… 
Så är där korrekt. Där är av gamla tider anknuten till vad där talas nutidens 
kommunikationer föruten tråder. Där är så lik där var i gamla tider, hur där var under 
Atlantis’s tid, där sökades att kommuniseras för hela delen av Jorden där var befolkat.  
Således är där store flokker och visdommer där är förbyttat gjennem telepatiens kraft.  
Så är där och där bliver i framtimen.  
Stemmer det att dom behjälpta är på dom?   
Så är där korrekt.   
Och när det ringer i kyrkklockan då, så kommer dom hit?   
Så är där korrekt, lik där leds emot vad där är gamla tiders ursprung, korrekt. 
(01.05.05) 
 
Vi var i XX och gikk på en sten, kann du förklara vad som är det konstiga i den stenen?   
Där är oscillationer där är anknuten för Pleiadernas frekvenser.  Således är den en 
transformator. 
Men det gikk två linjer igennem?   
Så är där korrekt, lik där är många linjer den vill detektera i tiden där kommer, och 
den så vill forstå där finns et allt djupare system enn vad där är, vad där talas Ley lines.  
(01.05.05) 
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Sykdommer / Helse 
Jeg har slitt litt med sinnet mitt i det siste året.   
Der er tilbakeholdelser der skaper slitenheter. Der er hvorledes den skal skape rum for 
sitt selv til at uttrykke sine aggresjonens vulkano energier, der er til gavn og 
forløsninger.  Om der ei våger at gjøre så tilsammen med sine nester, så kan den vandre 
til noget øde fjellet forat gjøre så. Den skulle hatt to soler for sitt selv på sin skogbo, og 
så kunne den kaste myr og stener og rope til alle verdens himmelhjørner, og så skulle 
den óg inkludere sitt selv at elske og at omfavne sitt selv og at tale eventyr til sitt selv når 
den skal sove.  Så bliver der vel.  Der var en god kur. Ja! (20.02.05) 
 
I noen dager nå har jeg vært veldig forkjøla, er det noe jeg kan gjøre?   
Der er at søke at se; megen menneskebarn søker til sådan influencer og uttrykninger(?).  
Der er igjennem de transformasjoner der passerer på din Jord, der skaper sådant, til 
forherdelser for nye, noget inflammasjoner der kommer.  Søke derved at se alt hva den 
bliver fri derigjennem, er til god gavn.  (15.02.05) 
 
Jeg sliter litt med helsa for tida, med beina spesielt og stoffskiftet mitt.  Har du noen råd?  
Tilstedeværelser i nuet, tilstedeværelser i alt hva den lever ut av sitt selv, så er der alt 
bedre til gavn. Hva vi har talt om citrusens frukter i renet vann, så er der óg til gavn for 
kvinnen. Hvorledes den søker hver aften til kamomillens te, så er der óg til at stabilisere 
hva den taler hormoner.  Dog der er selvets forakt der skaper sådant.  Der bliver lik 
ormen biter sitt selv i svansen.  Søke derigjennem at gledes for ditt selv og at forhøye din 
kraft i at elske ditt selv, så er der alt bedre. (15.02.05) 
 
Det er aluminium i deodoranter, er det skadelig for oss?   
Om der drives over, korrekt.  Der er uberoende for hva der er til skader.  For hvorledes 
der finnes i behovet noget i menneskebarnet, individuelt, sensibiliteter for sådant, nogle 
kjenner så for hvorledes legemet opptager de, hva der tales, metalliske ingredienser.  
Dog om der tenkes for sitt eget selv, vi ser den er vel beskyttet.  
Ja, takk skal du ha.  
Om den ei eter sådant.  
Nei, jeg spiser ikke det! (05.11.04) 
 
Vil jeg få bort vortene med det cellesaltet som jeg spiser nå?   
Der er til avhjelpelser, korrekt.  Så er der korrekt.  
Vil det hjelpe for noe annet i kroppen min?   
Gjennem hva den kan søke, der er til noget av bæret der tales lik ’blueberry’, hvorledes 
den søker av kraften til at påsmøres og at tilføres, der bliver alt til avhjelpelser til at 
forstyrke dine immuner, korrekt.  (20.02.05) 
 
Hvorfor har begge barna B12-mangel?  
Gjennem hva der er så der er noget der tilhører den moder der er født så, lik der skapes 
til underbalanser, der er for at kompensere for noget der er i sitt eget selv.   
Således skal den se, hva der bliver til mangel er noget hva der er primært gjennem føder 
menneskebarn eter nu.  Hvorledes der så forglemmer til at ete hva der er av naturens 
føder, og hvorledes der søkes til føder der er produseret og forgiftet av energier og 
desinfiseret.  Således der fattes de vitaminer og mineraler der er i behov, og der fattes 
kraft.  Vi talede her om vannets helige kraft, og der finnes kraftløst vann, der finnes 
kraftløse føder. Og kraftløshetens føder menneskebarnet søker til, skaper noget 
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underbalanser av kraft der er usynligt for øyet, dog likefullt viktigt for sjelen under 
tiden kvinnen er svanger.  Således der bliver nogen ’disturbances’ i hva der tales 
menneskebarnets gener, og der bliver så genet endres under sådan forutsetninger.   
Har du et råd til til meg nå? 
Alt hva den eter, er av helig natur.  Alt hva den drikker, er óg av helig natur.  Om den 
skaper til heliggjørelser dertil, så er der i velsignede energier den søker at høste.  Og hva 
den velsigner bliver til næring for din sjel.  Konu Ekatah. (05.11.04) 
 
X blir ikke kvitt sin atopiske eksem rundt øyne og munn, - har du noe råd for dette, og 
hvordan hun kan forhindre at det oppstår? 
Der kan søkes at se til nogen føder den eter. Der er klokt om der søkes til avkoket av hva 
der tales broccoliets frukter, lik der drikkes hver sols oppstandelse. Der er så, lik der 
forstyrker dens blodceller og hvorledes der så skapes til noget annet behov for at uttrykke 
sitt selv. Der skal uttrykkes igjennom hva den skal tale av hva den har sett. (19.02.05) 
 
Moset brokkoli med en dråpedel sitron, hva er det til renelser for?  
Gjennom alt hva der søker til sådant, der skaper til stabiliseringer mellom syrer og baser i 
tarmer, og hvorledes der skaper balanseringer, bliver og til balanseringer av energier i 
legemet. 
Snakker du om kokt brokkoli?  
Så er der korrekt. (19.02.05) 
 
Inneholder olivenolje et stoff som hindrer at fett legger seg i blodårene?   
Der er beroende hva olivenens oljer den søker til.   
Vanlig kaldpresset olivenolje.  
Dog vi ser der er genetisk beheftet.  Om den søker til hva der tales orginel oljer, om den 
søker til de kreteniske øer, så er der alt bedre.   
Kan vi ikke få kjøpt det her i landet?   
Så kan den, dog der er alt bedre at kjøpes til hva der tales helbredelsens affærer enn at 
kjøpe i de store magasiner. (02.05.05) 
 
Hva er årsaken til den sterke økningen i antall AD/HD-barn?  
Gjennom hva der tales konsekvenser i hvorledes der noget er hva der tales vaksiner på din 
jord. Konu Ekatah.(19.02.05) 
 
Kan du fortelle om de skader mikrobølgeovn-mat påfører voksne og barn?  
Gjennom hva der er så, der er alt hva der transformeres til fødens celler, hvorledes der 
omstruktureres og under tider der etes, så bliver der og lik at besmitte sitt blod. Der er lik 
der påminner for blodcellenes plasma, hvorledes der er for de der bærer leukemier. Søke 
således at unnvike sådant jordisk skitt. Konu Ekatah. Ja, takk. (19.02.05) 
 
Jeg liker ikke at datteren min går med mobiltelefonen sin på kroppen sin på grunn av stråling, 
- har jeg rett i mine bekymringer der?  
Vi ser, ei skal der bekymres så meget. For ei kan den bære sitt telefoner lik der er, den 
vandrer med en hund. Der er under anvendelser der bærer sådant lik bølger for at skape 
nogen forstyrrelser og skader over - lik tider der drives over.(19.02.05) 
 
Jeg hørte i radioen om en sykdom som heter AMS. Kan du fortelle noe om den?  
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Vi ser der er under tiden der kommer nu i denne storsol, så vil der gjenfinnes nye 
forståelser av sådant symptomer. Der er nogen strukturer der skaper ubalanser i celler, 
noget lik der tales i din himmel noget bror av Altzheimer. Konu Ekatah.(19.02.05) 
 
Har du noe råd om helse, min helse?   
Vi ser; i stunder den søker, så er der i alt større besluttsomheter den søker for sitt liv, og 
derigjennom den søker óg at forherde sin helse. Alt bekymmer, lik vi taler, skaper 
skygger for sin helse, lik slagg for legemet og slagg for sinnet.  Alt hva den søker til 
utfoldelser, at bære tillit til at den ledes efter det beste lyset, så er der så til god gavn for 
alt hva der lever og ånder i ditt selv.  Der er vel.  Konu Ekatah. 
 
Du har sagt at jeg skal kutte ut salter. 
Der er klokt at moderere salter for alle menneskebarn der søker føde.  Der er klokt at 
søke til hva der tales noget av vegetabiliske oljer til sine føder.  Der er alt bedre for 
hvorledes der skapes stabiliteter i galle, i lever og i sine nyrer. K.E. (20.02.05) 
 
Jeg hadde litt for høye verdier på leverprøvene mine, har du noe råd til meg angående det?  
Vi ser; om der skulle kunne måles siden den blev født til sin Jord, så ville den til all tid 
se at der nogen tid er over, nogen tid er under.  Ei ser vi nogen alarm. Der er vel. 
(20.02.05) 
 
HEALING UNDERVEIS I RÅDET 
Jeg har et sterkt ønske, Iliuka, og det er å få løsna på den øverste virvelen i nakken min, C2. 
Kan dere hjelpe meg med det?   
Så er der korrekt.  Hvorledes tenker den at leve sine jakter nu?   
Uten smerter, - i nakken.   
Hvorledes tenker den at bære sine samvittigheter nu?   
Kaste dem på ilden.   
Kan der så være til aksept at den ei bærer krefter lik den er en stor bison?   
Nei, jeg har skjønt det.  
Således er den berettiget sin annen kraftdyrs tanke; at søke at leve ut sitt selv, lik den er 
av præriens varg, lik den søker så til at se i vide steppeflater, dog i begrenset omfang og 
efter lyster.  Der er klokt at den søker at befrie sitt selv av hvorledes den så måler sitt 
selv opp til sine nesters behov.  Søke derved at se at den er unik, og unikhet må pleies. 
C2 og C3, må den vite.  Konu Ekatah.  
--- (Neste runde:) 
Jeg vil takke igjen, Iliuka, for, - nå kan jeg vri hodet til venstre! 
Så er der korrekt.  
Hjertelig!  
Ennu er vi ei ferdigt.  
Nei, det tar nok litt mer tid.  Men det er helt herlig! Jeg regner med at jeg kan begynne å gå 
tur igjen óg?   
Så vil der bli. (20.02.05) 
 
”Død”
Hva skjedde med X etter at jeg snudde, og hvordan døde han?  
Ei ser vi der er i behov av at vites, - der finnes ei nogen død. Der er lik der skal søkes at se, 
hva der transformeres til efterlivet, er således noget der hviler under hva der tales ansvar 
for Wakan Tankas råde. Og så vil den óg se i tider der kommer hvori den vil kjenne i sitt 
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hjerte at der bærer fred, og så vil den óg gjenkjenne det lys, - hva der tales tilstedeværelser 
av lys der er ikring sitt selv, lik en hjelper. Konu Ekatah. 
Hvor er X nå, og hvordan har han det?   
Vi ser der er fred, lik der skaper óg lik lengsler efter toner, således kan der óg søkes, at alt i 
efterlivet er der så til fredeligheter at betraktes. Der minnes ei hva livet var, og således er 
der lik den skal se, - der finnes alt i gode tilstander for de inkarnasjoner der skal fødes. 
Konu Ekatah.  
Takk. Er det noe X gjerne vil ha sagt til meg?   
Lik der kan synge for den. Lik der kan skapes toner til gleder, og ei fordypes så meget i hva 
tales mørkets slør. Hvorledes den bringer alt lyset, - den levende kraft inn i sitt hjerte, så vil 
der óg besmitte de der vandrer i efterlivets tilstander. Der skal gledes for alt hva der er. 
Konu Ekatah Takk. (19.02.05) 
 
Min lillasyster och storabror,  sover dom nångång? 
Ej är där sömn innom våra himmlar.  Där är en vakenhet där ej kann föres til att (?) 
Där är således vi är, och således finns där ej noget görande.  For vi är innom det 
görande, och således vi bygger upp kraften för att vara.  Konu Ekatah. (01.12.04) 
 
Min tante er nettopp død. Vet du om henne nu?   
Vi ser der hviler i fred.  Den søker således at se i lyset for alt hva der er opplevet og 
erfaret.  Således den samler sin kraft i en forberedelser til nye inkarnasjoners komme.  
(02.05.05) 
 
Jeg har en bekjent som nettopp har tatt livet av seg, og familien hans er veldig fortvilet.  Er 
det noe jeg kan gjøre for å hjelpe dem?  
Tale for livet og tale for hva der er i efterlivets tilstander.  Tale for inkarnasjonenes 
visdommer.  
Men har han det bra nå?   
Der er fred. Den lærer vel. (02.05.05) 
 
taler 
I tider og stunder der kommer, Moder Jord bliver omfavnet av lyset, dog lys bærer óg 
skygger for at menneskebarnet skal se lyset. Og således vil menneskebarnet oppleve til hva 
der tales hendelser på sin Jord der skaker og der forundrer og der forvirrer.   
Dog søke at se, hva der vokser i alt større dimensjoner på hendelser er óg til gavn for noget, 
lik der forhøyes i frekvenser, lik der forhøyes i bevisstheter. Således skal den ei søke at jage 
efter livets hendelser, dog åpne sitt selv og mottage hendelsen der ledes til livet. Og at være i 
hendelsen er alt bedre enn at jage efter den.  
Bære fred i hjertet for alt der passerer, og søke dertil at se at den lunende ild kan lyse om 
der óg bliver lyset av solen. Søke at se, - hva den selv høster av lyset er sitt eget ansvar til og 
for hvorledes den forvalter sitt lys der er lik gleder. Og om den søker til gleder, så er der til 
god medisin for sitt legeme, om der tenkes for sin sjel, sitt hjerte og sin kropp.  
Søke dertil alt hva der høster av oppbyggende kraft, og søke ei at bekymres for ufødte tider. 
Velsignet være denne ild, og vi takker for ilden og alt hva den opplyser (16.02.05) 
 
Hva der så skal søkes til, der er at se hva der bringes fram i livet forat gledes til.   
For der er i mørkets tanker den bliver ei at se hva der er til gleder, og der bliver lett at 
unnvike gledens omfavnelser.   
Søk nu at se alt hva der ledes til Moder Jord, er for at der skal skapes til forendringer i 
høyere bevisstheter for menneskebarnet. Gledes for stunden der er, og søke at prioritere 

 13



i styrker for hva der høster gleder; gleder for sitt selv, og ei forat skape gleder 
nødvendigt for sine nester.   
At rydde sine stier skaper óg gleder, og skaper alt forherliget lys.   
Bære fram kraften av sitt selv i tro for at der forløses og i tro for at der er sjelens ønsker 
der er så. 
Vi takker denne helige kammer. 
Vi takker alt hva der er for disse helige marker. 
Vi takker for nyfikne menneskebarn. 
Vi takker for frenders undringer. 
Og vi takker for ilden og alt hva der opplyser. 
Bær fred i hjertet. 
Og søke således at om der nu stiger sol på høyere himmel, så skal den likefullt bære 
ildens lys i sitt selv til vern og til oppløftelser av sitt eget selvs gleder. 
Bevare ilden i sitt hjerte og søke efter hva der er til gavn - for livet. 
Konu Ekatah. 
(20.02.05) 
 
Konu Ekatah.   
Lik den søker efter sine kilder, så skal den søke at se; lik der er for naturens lover hvori 
der binder kraften til treets kjerne. Hva der er i treets ytter er ei den kraft der er i dens 
indre.  Hva den søker at framvise av sitt selvs ytre er ei hva den søker at se efter i sin 
indre.  Lenges således efter at framvise sin kjerne og sitt indre.  Lik den så søker efter 
sine kilder, så skal den søke at se; hvor vannets kilder fødes, så skal den søke se hvor 
lysets kilder er.  Lik den skaper om kraften av lysets kilder til vern for sitt selv, så skal 
den óg framelske den sanne kraft den bærer fram i denne inkarnasjon.   
Lik pelsvesenet faller til hvile, så skal den óg falle til hvile for hva den streber efter i 
morgensoler der ennu ei er født.  Lik pelsvesenet drømmer i nuets tilstander, så skal den 
óg hvile i sine egne drømmer for hva der er og ei for hva der var.  
(En hund var med i rådet, roet seg og lå og sov og drømte innimellom.) 
Lik den er ledet for disse marker, lik den er ledet forat se med sitt hjerte, lik den er ledet 
av sin sjels begjær efter visdom av ånd, så skal den óg kjenne for hvori den skal høste 
gleden for livet.   
Om den søker at skape føder av urter, så kan den ei finne gleder ved at ete urten.  Dog 
gjennem at skape om urtens kraft til fødens kraft , så kan den finne gleder.   
Gjennem at dvele for meget, for hvorledes den lever sitt liv, der kreves mot og der 
kreves søken efter sannhetens gleder.  For alt hva den søker, lik at se til treet, der er alt 
større gleder og alt større livskraft der kommer av treets rot i treets kjerne enn hva der 
er i barken.  Søke således efter livsstrømmer innom eders legemer.  Søke således efter 
strømmer der er av Universell energi i eders sjelers utlevelser.  Forglem ei nogen tid 
gleden for livet.   
Den der haster for livet bliver at se hvorledes den hensettes til at tenkes over hva den 
jager efter.  For vinder jager ei, og ånden jager ei.  Livet kan ei jages.  Og forstandet 
vokser ei gjennem sin jagende kraft.  Om den favner om nuet, så er den ei jaget, og så er 
den levende. 
(03.08.05) 
 
Der er nu timen forat hvile sine tanker.   
Der er således den skal takke ilden og blomens kraft for alt hva der utøses.   
Den skal søke at se til det symbol der er lik sneglets hus (Midt i sirkelen, mellom to 
lysestaker med levende lys, var det plassert et stort sneglehus i keramikk med en blå 
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klokkeblomst.) Der er i symboler til noget for hva der tales den gylne energi der så 
omskrives for spiralens kraft, der oppløfter alle unisone energier mellom alle nivåer i 
heledelen av galaksen.  Således er der alt der skapes i bevegelser; om der er tanke, om 
der er ånd, om der er kraften av helende kraft i sitt selv, - der er i spiralenes bevegelser.  
Der er den korteste og der er den sanneste lysets sti.  Alt hva den søker gjennom lyset er 
óg for at ivaretage sitt selv.  Således om den smir sine egne redskaper, der bliver óg til at 
sprede sitt lys for sine nester.   
Vi takker for ildens lys. 
Vi takker for alt hva der vokser i menneskebarnets hjerter. 
Vi takker for de frø der er beplantet i menneskebarnets hjerter. 
Bær tro for tiden der fødes. 
Og hvile i tiden der er. 
Bær fred. 
Konu Ekatah. 
(02.05.05) 
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